
Novinky ze světa vzdělávání 1/2024 Zobrazit e-mail online

Novinky ze světa vzdělávání!  leden 2024

Vstříc vzdělávání v roce 2024: Pojďte s dobou společně s námi! 

Vítáme vás u prvního newsletteru tohoto roku! A že je zas plný informací. To jen

odráží fakt, jak plné máme diáře na tento rok. Věříme, že jste si kvalitně odpočali

a nový rok odstartovali plní sil, odhodlání a s klidnou a optimistickou myslí, která je

přeci jen ke zdravému nadhledu potřeba. A co se týče dobití vašich baterek skrze

kvalitní vzdělávání, doufáme, že i v tomto roce se společně na některé z našich

aktivit uvidíme!
 

Pojďme k obsahu tohoto měsíčníku. Kolegyně pro vás nachystaly, jak jste již zvyklí,

bonusové metodické listy pro mateřské školy zdarma ke stažení. Dále přinášíme

více informací k naší nabídce pro toto pololetí. Neskutečnou radost máme ze zájmu

o projekt Jdeme s dobou pro ženy 50+. Byl až takový, že nám pro tento rok zbylo

pouhých pět míst.
 

Připomínáme také možnosti spolupráce v rámci kurzů na míru. V březnu pořádáme

druhé konání semináře  Duševní onemocnění dětí v učitelské praxi. A více

k tomuto kurzu se dočtete i v samostatném článku, kde shrnujeme zpětnou vazbu

z jeho prvního konání na podzim.
 

Těšíme se na společnou cestu světem vzdělávání v tomto roce! A nyní už jen

popřejeme inspirativní čtení! 
 

Tým Učitelské espresso a IREAS

https://ucitelskeespresso.cz/
https://www.ireas.cz/tym/vzdelavani/


CO PRO VÁS CHYSTÁME

Chci si přečíst více o projektu

POSLEDNÍ VOLNÁ MÍSTA:

Přidejte se do projektu pro ženy
50+ 

Jste žena a je vám přes padesát? Dokážete

jít stále s dobou? Pokud váháte s odpovědí

nebo jste řekla 'ne', právě vy jste skvělou

kandidátkou do našeho projektu

zaměřeného na profesní a osobní rozvoj

žen 50+ s názvem Jdeme s dobou v roce

2024. Neváhejte však dlouho, zbývá už

jen 5 míst. Projekt je navíc zdarma.

Hlavními tématy, kterým se budeme

věnovat, jsou digitalizace, mediální

a  informační gramotnost, faktomluva,

pracovní právo, fyzické a duševní zdraví,

psychohygiena, efektivní komunikace,

�nanční gramotnost a osobnostně sociální

rozvoj. 
 

Více o projektu najdete v našem letáku

zde.  Do programu se registrujte pomocí

přihlašovacího formuláře zde.
 

PS: Po překročení maxima míst 25 žen vás

případně budeme napřímo informovat

o možnosti závazného zápisu do shodného

programu na rok 2025.

Chci si přečíst rozhovor

ZPĚTNÁ VAZBA NA KURZ: Jak
seminář o duševním zdraví žáků

uspěl u jedné z účastnic? 

Připravili jsme pro vás krátký rozhovor

s účastnicí prvního konání semináře Žáci

s duševním onemocněním v učitelské

praxi. Rozhovor vám může pomoci

s  rozhodnutím, zda seminář splňuje to, co

hledáte, a zúčastníte se tak druhého

termínu 12. března 2024. Díky zpětné

vazbě se dozvíte, o čem seminář je, jak

probíhá, v čem je pro účastnici konkrétně

užitečný a jak hodnotí samotnou lektorku.
 

Pokud byste potřebovali další informace,

najdete je v tomto letáčku.

NENECHTE SI UJÍT

https://drive.google.com/file/d/1AbMV9jbsmE83eidWVvCgZAymOFU_imdq/view
https://drive.google.com/file/d/1AbMV9jbsmE83eidWVvCgZAymOFU_imdq/view
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSchq4KrhAet_EQcA8aV_TtwM5a1zw90M0t_j5YYQnu48DOWWw/viewform
https://ucitelskeespresso.cz/2024/01/06/zaci-s-dusevnim-onemocnenim-v-ucitelske-praxi-jaky-je-seminar-z-pohledu-ucastnika/
https://ucitelskeespresso.cz/2024/01/06/zaci-s-dusevnim-onemocnenim-v-ucitelske-praxi-jaky-je-seminar-z-pohledu-ucastnika/
https://ucitelskeespresso.cz/wp-content/uploads/2023/12/Zaci-s-dusevnim-onemocnenim-v-ucitelske-praxi_12.3.pdf


Chci se podívat na nabídku

NAŠE SLUŽBY PRO ROK 2024:

Nechte si od nás připravit kurzy
na míru  

V letošním roce pro vás sice máme menší

počet vypsaných kurzů, nicméně rádi vám

nabídneme individuální semináře ušité

na míru vaší sborovně, a to jak semináře

pro učitele, tak aktivity pro děti.

Zaměřujeme se na oblasti, jako je vize

školy, psychohygiena či efektivní

komunikace. Můžete nás oslovit i ohledně

odborných školení o šikaně

a  kyberšikaně, syndromu CAN

a  mediální výchově. Naší devízou jsou

kvalitní, nadčasové, interaktivní

a  praktické semináře. Více se o naší

nabídce dočtete zde. 

Chci si stáhnout lekci

KE STAŽENÍ: Projděte si s dětmi
cvičení na respekt k

odlišnostem  

S novým newsletterem pro vás máme

nové bonusové materiály pro praktické

využití, nyní se zaměřením na mateřské

školy a první stupeň ZŠ. Naučte se

s  dětmi básničku o různých pejscích

a  soustřeďte se na to, v čem je každý

jiný. Následně si mohou děti různé pejsky

vybarvit a přidat také domečky a vytvořit

společné náměstí. Na závěr si můžete

popovídat o různorodosti a v čem je

užitečná, co každý může přinášet

a  v  čem je jedinečný. Tematický blok

můžete realizovat jak v MŠ, tak také na 1.

stupni ZŠ.

KALENDÁŘ AKCÍ

https://ucitelskeespresso.cz/produkty-seminare/#nabidka
https://ucitelskeespresso.cz/wp-content/uploads/2023/12/A4_letak_podzim_aktualizace.pdf
https://ucitelskeespresso.cz/wp-content/uploads/2024/01/Pejskove-z-maleho-namesti.pdf


ZAHÁJENÍ PROJEKTU JDEME S

DOBOU: Úvodní víkendový
workshop 

24.–25. 2. 2024, Dobřichovice

První akcí tohoto roku je úvodní setkání

k  projektu Jdeme s dobou, kde se vzájemně

seznámíme se všemi přihlášenými účastnicemi.

Chystáme pro ně také několik aktivit na

osobnostně sociální rozvoj. Každá účastnice

si vytvoří motivační plán a určí své cíle,
hodnoty, postoje a problémy z praxe.

Součástí dvoudenního workshopu budou

rozhovory s kouči a experty na odborná

témata, jako je odborník na IT, psycholog

a právník. Více o projektu najdete zde. 

Zajímá mě to více

AKTUÁLNÍ KURZ: Duševní

onemocnění žáků v učitelské
praxi

12. 3. 2024 (9:30–17:00)

Ve druhém pololetí přinášíme také opakování

praktického semináře na aktuální téma
duševního onemocnění žáků. Kurz je veden

naší oblíbenou lektorkou a psycholožkou
Kristinou Pernicovou. Ze semináře

si  odnesete například to, jak rozpoznat
možnou diagnózu a jaké jsou vaše povinnosti

jakožto učitele. Načerpáte i cenné informace

k tomu, jaká duševní onemocnění se nejčastěji

v praxi vyskytují a jak s žáky s duševními

onemocněními te své pozice můžete pracovat.

Chci vědět víc

Sledujte nás:

Copyright © 2024 IREAS 

Tento e-mail Vám byl zaslán díky Vaší registraci nebo účasti na akcích IREAS.

Nechcete již nadále odebírat tyto e-maily? Odhlásit se můžete zde

https://drive.google.com/file/d/1AbMV9jbsmE83eidWVvCgZAymOFU_imdq/view
https://www.ireas.cz/wp-content/uploads/2023/12/Jdeme-s-dobou.pdf?utm_source=ecomail&utm_campaign=2022_11_01_newsletter_092022_copy&utm_medium=email&utm_term=897&ecmid=897
https://ucitelskeespresso.cz/produkty-seminare/#psychopatologie
https://ucitelskeespresso.cz/
https://ucitelskeespresso.cz/
https://www.facebook.com/ucitelskeespresso
https://www.facebook.com/ucitelskeespresso
https://cz.linkedin.com/company/ireas
https://cz.linkedin.com/company/ireas
https://ucitelskeespresso.cz/
https://ucitelskeespresso.cz/
https://www.facebook.com/groups/305300937226855
https://www.facebook.com/groups/305300937226855
https://ireas.ecomailapp.cz/public/unsubscribe-test

